Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 78»

П Р И К А З

№ № «ОЦ» OS 20-Wj.

«Об организации антикоррупционной
деятельности в ДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008
«О противодействии коррупции», в соответствии № 273-ФЗ «Закона об образовании» ст.
41,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о комиссии по антикоррупционной деятельности в
МАДОУ «Детский сад № 78».

2. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений воспитателя -  Пылаеву Галину Анатольевну.

3. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в следующем составе:
-  Макарова Ю.Н., заведующий, -  председатель комиссии;
-  Нечаева 'Д.В., заместитель заведующего по BMP, - заместитель

председателя комиссии,
-  Пылаева Г.А. -  воспитатель -  ответственное лицо, наделенное функциями

по предупреждению коррупционных правонарушений,
-  Сапожникова О.И.., старший воспитатель, - секретарь комиссии
-  Чечушкова Т.П., председатель профсоюзного комитета - член комиссии;
-  Цапкова А.С., родитель воспитанника - член комиссии.

4. Разместить настоящее Положение на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.Н. Макарова